
MEPOP0IDXBJ7
č.j. MPPH 44071/2020

OBJEDNÁVKA č. 200 383

Datum: 07.04.2020

Dodavatel; Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spot* s r,o,. HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 
Praha 12-Modfany

Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98

143 00 Praha 412 101 OD Praha 10

10: 00064581 DÍČ: CZD0064581
; Čisto účtu: 620023-5157996/6000 
j PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 

Kontaktní osoba:

Služebna Městské Policie Praha 15, Nové náměstí 1432/21, Praha - Uhříněves

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SMU2Q19/Q335S, LBez obnovení soutěže mezí účastníky
rámcové dohody7'), die poptávky č. B0Q120

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S0Ď120 Výměna trezorových dveří. Podrobnosti viz. příloha ě. 
1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Nové náměstí 1432/211 Praha - Uhříněves

Předání stavby: Za přítomností technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončeni prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP

Termín zahájení prací: Dle domluvy s kontaktní osobou

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za yaškeré škody vzníkié na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce fe dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 3 770,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 4 561,70 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dni 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registry smluv), , 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Akceptace objednávky

dne: DOŠLO DNE/

Vystavil: 
Telefon: 
E-maif: 
Sp, za; 
N. s.: 105.15

Htevív něs*:- sídlem MariárisHě 'úrt. 2 ?10 01 Prate
-MěssaKé poltem hl m Prahy. Konjnnř §8. 'lůl 00 Prs ha lOi&fci;

razítko a

O' 0006<551 s sfnénrr* va X
íční £&bgdfcl není 2.;



{tet

r- CIS

NahícfVo-yý rozpočet

2'c^ováe- á*> zavazuje ncO: »JST$nov9n>ni a po€km;'i<&fnj •^.ár^-ccvá n-
a ...;írr-x> č. 8^1/2019/0336*

HTA3 spoL s r. o.

Nové náměstí 1432/21. Praha - Uhřinéve* 
d^Bcajžsj^MlžJafigMlJ^^ trezorových civfeři

č poptávky: 30C120
c. objednávky
&s!o smlouvy: SMU2019/03359

1825 01 Ot

SISIaVsHÍ
^aiířské práce 3 ? 70.00

Cvikem zšsásd dané 3 770,QG
t>PH 21% 731,70
Cgna qeikerr?_____________________ ____ ^ 4 55Í,7C?

tr.ěr.ja&n. Pf>čx?i jfedrtci.osrre ceckem Kč

Malířské |
M3C'D2 maíhč vai6c>:c:S kx m2: ..ra TW~

specítikaceJupoi ekonomie ks 2.00 4$ 0.00
S30C2 pomocné te&snl hod 1.00 230.00
S301C hrubý úklid hob 1.00 230.00

□pMfva
osobni aulcaříH^ai! ks •i .00 288,00
oodévHovy auiomon ks 1 00 432.00 / ag

 ggs
as

Š 
8 8 8

 3
 8

 '8


